
Alüminyum Duvar Panelleri
Metal Oyma Levha Duvar Kaplama Hakkında

Metal oyma tahtası, özel bir katmanla işlenmiş, yüksek kaliteli, renkli kabartmalı bir metal plakadır,
orta katman, alev geciktirici ile işlenmiş sert, yüksek yoğunluklu poliüretan köpük yalıtım katmanıdır
ve alt yüzey, ısı yalıtımı ve nem için kullanılır. rezistans. Alüminyum folyo koruması. Duvar
kaplamasının kendisi ısı yalıtımı, su geçirmez ve alev geciktirici, hafif şok direnci, uygun yapı, ses
yalıtımı ve gürültü azaltma, yeşil çevre koruma, güzel ve dayanıklı özelliklere sahip olduğundan ve
panel montaj yöntemi basit ve uygulanabilir olduğundan, mevsimsel ortamla sınırlı değildir.
Kurulumu ve kullanımı çok güvenli ve kullanışlıdır ve her mevsime uygundur. Bu yenilikçi dış cephe
yalıtım ve dekorasyon paneli, mutlak avantajlarını öne çıkarıyor.

Kabartmalı desen ve renklerin 100'den fazla kombinasyonu vardır. Lüks ve güzel dekoratif efekt,
binanın tadı ve kalitesini öne çıkarmasını sağlar. Basit ve esnek sökme yöntemi, duvar tasarımını
değiştirip eşleştirmeyi kolaylaştırır. Levha sadece yeni inşa edilen tuğla-betonarme yerleşimlerin,
çerçeve yapıların, çelik yapıların, hafif evlerin vb. dış duvarlarının ısı yalıtım dekorasyonu için değil,
aynı zamanda mevcut binaların dekorasyonu ve enerji tasarruflu yenilenmesi için de uygundur. iç ve
dış dekorasyon olarak.

Alüminyum Duvar Panelleri Ürün Özellikleri

Kalınlık 16mm/20mm
Genişlik 383cm
Uzunluk 1-6000mm
Malzeme MetalPU KöpükAlüminyum Folyo
Eksodermis Galvalume çelik levha
Çelik kaplama HDP,>30um
Çekirdek malzemesi Poliüretan,40kg/m³
Kapalı hücre hızı >95%
Alt malzeme Alüminyum folyo cam elyaf
Alt malzemenin kalınlığı 0,27 mm
Sertifika ISO9001
Yangına dayanıklılık seviyesi B1/YOK
Boyut Toleransı -/2 mm
Paket 10 adet/karton veya 8 adet/karton
Paket Boyutu (0-6000mm)*41mm*170mm(10 adet/karton)

Konteyner yükü
20GP: 1500 m2 (panel uzunluğu: 2,8 m)
40HC/HQ: 3500 m2 (panel uzunluğu: 3,8 m).
40NOR:3300 m2 (panel uzunluğu:3,8m).

Satış Sonrası Hizmet Çevrimiçi eğitim ve çevrimiçi teknik destek
Liman QINGDAONingboTianjin
Ödeme L/C Western Union T/T MoneyGram



Ürün Dokusu ve Renkleri





Kurulum Aksesuarları ve Uygulama



Avantaj

MALİYET TASARRUFU VE DAYANIKLILIK

Taş yünü sandviç panel izolasyonu taş yünü kayadan yapılmıştır ve bu da onu binanın ömrü
boyunca doğal olarak dayanıklı ve sağlam kılar. Taşyünü panel kendine özgü fiziksel yapısı
nedeniyle sıcaklık ve nem değişimlerinden etkilenmez. Bu, sahibinin yıllar boyunca hoş ve
istikrarlı bir sıcaklık yaratabileceği ve aynı zamanda soğutma/ısıtma için enerji ve paradan
tasarruf edebileceği anlamına gelir.

YANGIN GÜVENLİĞİ

Hiç kaya yanığını gördünüz mü? Biz de öyle. Taş Yünü Panel Ürünleri Yanmaz olarak
derecelendirilmiştir. Sandviç Panellere uyarlanan bazalt taş yünü, yangından koruyucu yalıtım
malzemesidir, liflerinin yüksek sıcaklıklara dayanıklılığı, binaların yangına veya yayılmasını
sınırlayacaktır. Taş yünü sandviç panelin kullanılması binanın yanmaz performansını artıracak,



can ve mal güvenliğini koruyacaktır. emniyet.

SES YALITIMI

Sesin kayadan geçmesi zordur. Taş yünü sandviç paneller inşaatlarda kullanılan en etkili ses
yalıtımıdır. Taş yünü panelinin takılması dış gürültüde gerçek bir azalma sağlar; taş yünü
panellerimiz inşaatçıların ister atölye, konser salonu, temiz hava odası veya konut olsun her
alan için doğru akustik ortamı tasarlamasına olanak tanır.

HIZLI İNŞAAT

Taşyünü sandviç panel ve aksesuarları bina yerleşim planına tam uygun olarak üretildiğinden
şantiyeye montajı hızlı ve esnektir. İnşaat süresi %40'tan fazla kısaltılabilir. Bu nedenle
taşyünü sandviç panel endüstriyel depo, konteyner ev, prefabrik binalar gibi hızlı inşa edilen
prefabrik yapılar için idealdir.

UZUN ÖMÜR SÜRESİ

Taş yünü sandviç panel, otomatik üretim makinesi tarafından sabit sıcaklıkta üretilir, tüm
hammaddeler ve prosesler uluslararası kalite yönetim sistemine sıkı sıkıya uygundur. bu,
ürünün kalitesinin istikrarlı olduğu anlamına gelir, 25 yıllık kullanım ömrünü garanti edebilir.


